
`MEMORIAL LUIGI SERRESI`
2^ TROFEO ENERGY BUILDING- `MEMORIAL PATRIZIO PASQUINELLI` - III° EDIZIONE FESTIVALL DEL MEZZOFONDO- IV° 
MEM. F.CONSOLI
Organizzazione: Atletica Stamura Ancona - Ancona

600 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 DILETTI Michele 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 1:36.46 30

2 178 ROMAGNOLI Alessandro 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:42.83 28

3 176 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:43.28 26

4 180 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:46.00 24

5 168 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:50.06 22

6 170 GIANNETTI Giacomo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:51.41 21

7 169 COSTANTINI Nicola 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:53.04 19

8 183 BRILLO Manuel 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1:59.87 16

9 175 CASTELLETTI Michele 2001 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:01.35 15

10 155 BALDINELLI Giuseppe 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:12.89 10

Serie 2 Campo Scuola I. Conti - 02 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 172 BOUTLATA Yassin 2000 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 1:48.39 23

2 159 MONTESI Filippo 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:52.92 20

3 182 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:54.31 18

4 165 SCHIAVONI Daniele 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1:58.94 17

5 174 TAHIRI Amor 2001 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 2:06.80 14

6 162 LINTERNARI Dimitri 2001 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:08.15 13

7 177 CICARE' Leonardo 2001 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:10.47 12

8 181 PIETRELLA Matteo 2001 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 2:11.43 11

9 164 MARCONI Nicola 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:14.81 9

10 160 CAPICCIOTTI Giacomo 2001 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:15.02 8

11 156 CAMPANELLI Luca 2001 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:16.80 7

12 161 COLUSSI Mattia 2001 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.91 6

 171 PENNACCHIETTI Paolo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

RIEPILOGO Campo Scuola I. Conti  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 DILETTI Michele 2000 RM MC007 ATL. RECANATI 1:36.46 30

2 178 ROMAGNOLI Alessandro 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:42.83 28

3 176 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:43.28 26

4 180 DE SANTIS Manuele 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:46.00 24

5 172 BOUTLATA Yassin 2000 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 1:48.39 23

6 168 COSTANTINI Alessio 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:50.06 22

7 170 GIANNETTI Giacomo 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:51.41 21

8 159 MONTESI Filippo 2000 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:52.92 20

9 169 COSTANTINI Nicola 2000 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:53.04 19

10 182 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:54.31 18

11 165 SCHIAVONI Daniele 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1:58.94 17

12 183 BRILLO Manuel 2000 RM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 1:59.87 16

13 175 CASTELLETTI Michele 2001 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:01.35 15

14 174 TAHIRI Amor 2001 RM FM054 ASD PODISTICA MONTEGRANARO 2:06.80 14

15 162 LINTERNARI Dimitri 2001 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:08.15 13

16 177 CICARE' Leonardo 2001 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:10.47 12

17 181 PIETRELLA Matteo 2001 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 2:11.43 11

18 155 BALDINELLI Giuseppe 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:12.89 10

19 164 MARCONI Nicola 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:14.81 9

20 160 CAPICCIOTTI Giacomo 2001 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:15.02 8

21 156 CAMPANELLI Luca 2001 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:16.80 7

22 161 COLUSSI Mattia 2001 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.91 6

 171 PENNACCHIETTI Paolo 2001 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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